A-19A-19
重要订购说明
基本金属热电偶
报价为300 mm (12")长度的价格。您可
以通过专门订购来获得其他尺寸和长
度。300 mm (12")的长度对应于600 mm
(24")总长度的每一段。如欲为基本金属
校准订购更长的导线长度，需对每包
300 mm (12")支付额外费用。请访问
omega.com，了解完整价格和详情。
铂/铑热电偶
报价为150 mm (6")长度的价格。您可以
通过专门订购来获得其他尺寸和长度。
如欲为铂/铑校准订购更长的导线长度，
请参见下表。
OMEGA提供一系
列的对焊裸线热电
偶，相比标准串珠
线热电偶，可提供
更快速的响应时
间，并可用在更狭
小的空间。
基本金属*校准：
300 mm (12")标准长度
 铂/铑线直径
 [每25 mm (1")额外加价]
 0.25 mm (0.010")
 0.38 mm (0.015")
 0.50 mm (0.020")
 0.81 mm (0.032")
对接焊接。
  线直径  型
 校准 mm (in) 号
 Pt/13%Rh-Pt 0.25 (0.010) P13R-010-BW
  0.38 (0.015) P13R-015-BW
  0.50 (0.020) P13R-020-BW
  0.75 (0.032) P13R-032-BW
 Pt/10%Rh-Pt 0.25 (0.010) P10R-010-BW
  0.38 (0.015) P10R-015-BW
  0.5 (0.020) P10R-020-BW
  0.75 (0.032) P10R-032-BW
 Pt/30%Rh- 0.25 (0.010) P30R-010-BW
 Pt/6%Rh- 0.38 (0.015) P30R-015-BW
  0.50 (0.020) P30R-020-BW
  0.81 (0.032) P30R-032-BW
铂/铑校准：150 mm (6")
标准长度—单独销售
注：负极导线以红点标识。
热电偶绝缘体型号SH、DH、FS和OV也是此
应用领域的产品。
1 ~ 10 包 ...............................原价
11 ~ 24 包 ...............................5%
25 ~ 49 包 .............................10%
50 包以上 ..............................15%
折扣表
基金属热电偶
* 基本金属热电偶由具有特殊精度的热偶线制成。
† 最大长度300 mm (12")
订购示例：CHAL-010-BW,
K型CHROMEGA®-ALOMEGA®
对焊无护套细线热电偶，5件装。
  线直径  型
 校准 mm (in) 号
 铁 0.075 (0.003)† IRCO-003-BW
 康铜  0.125 (0.005)† IRCO-005-BW
  0.25 (0.010) IRCO-010-BW
  0.38 (0.015) IRCO-015-BW
  0.5 (0.020) IRCO-020-BW
  0.81 (0.032) IRCO-032-BW
 CHROMEGA® 0.075 (0.003)† CHAL-003-BW
 ALOMEGA 0.125 (0.005)† CHAL-005-BW
  0.25 (0.010) CHAL-010-BW
  0.38 (0.015) CHAL-015-BW
  0.5 (0.020) CHAL-020-BW
  0.81 (0.032) CHAL-032-BW
 铜 0.075 (0.003)† COCO-003-BW
 康铜  0.125 (0.005)† COCO-005-BW
  0.25 (0.010) COCO-010-BW
  0.38 (0.015) COCO-015-BW
  0.5 (0.020) COCO-020-BW
  0.81 (0.032) COCO-032-BW
 CHROMEGA® 0.075 (0.003)† CHCO-003-BW
 康铜  0.125 (0.005)† CHCO-005-BW
  0.25 (0.010) CHCO-010-BW
  0.38 (0.015) CHCO-015-BW
  0.5 (0.020) CHCO-020-BW
  0.81 (0.032) CHCO-032-BW
特殊尺寸、合金或组件
特殊尺寸、合金或组件的订单应清晰明确，
如有可能，应附草图或印刷图。
®
对焊细裸线热电偶
注：公布的价格基于公布时的市价，价格可能
随时因贵金属市场波动而变化。
图片小于实际尺寸。
方便的
5件装
请访问
omega.com/
thermocouples，
了解价格
和详情